
verschiedene Sorten: WEISS, ROT,  KÄSE 
oder SPIESSBRATEN,   
je 300-g-Packung (1kg = 13,30€)

KUNZLER GRILLWÜRSTE Kasten mit 20 x 0,33-L-Stubbi-
Flaschen zzgl. 3,10€ Pfand 
(1L = 1,67€)

KUNZLER  PILS

9,99
€/Kasten3,99

€/Pck
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Gültig: KW 18 / 28. April bis 03. Mai 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Delverde
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,58)

Maggi Fix
versch. Sorten
je 26- bis 
70-g-Packung
(1 kg ab € 7,00)

Mc Cain
Frites
versch. Sorten
je 500- bis 
750-g-Packung
(1 kg ab € 2,12)

0.79 0.49 1.59
SuperknüllerSuperknüller

Kopfsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück 1.29



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

a

HIRTENTASCHE
vom Schwein, gefüllt mit Fetakäse
und Röstzwiebeln, €/kg

WACHOLDERSCHINKEN
sehr mager und saftig, besonders lecker 
zu Spargel, €/100g

HÄHNCHENKEULEN-
SCHWENKER herzhaft gewürzt,
sehr saftig und zart, HKL A, €/kg

SCHWEINERÜCKEN
am Stück oder als Steak geschnitten, 
€/kg

HAUSSALAMI
traditionell hergestellt,
würzig im Geschmack, €/100g

LAMMLACHSE
zart und mager, natur oder auf Wunsch 
grillfertig gewürzt, €/100g

SCHINKENSPIESSE
vom Schweineschlegel, natur oder 
grillfertig mariniert, €/kg

10,9910,99

DELIKATESS  LEBERWURST
mit  Kalbfleisch fein, in der 
Goldhülle oder im Wachsmantel, €/100g

FRISCHWURST-AUFSCHNITT
alle Sorten, für eine gute Brotzeit, 
€/100g

12,9912,99

11,9911,99

13,9913,993,693,69

TOULOUSE   oder   CHIPOLATA  
Bratwurstspezialitäten nach französischer Art, 
€/100g

1,491,49
UNSER  ORIGINAL  SCHWENKER  
aus dem saftigen Schweinekamm, 
herzhaft gewürzt, €/kg

9,999,99

Mit Paprika und Zwiebeln 
verfeinert.

1,991,99

1,591,59 1,591,59 1,891,89

GRILLin den Mai...in den Mai...
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Spargelröllchen
mit Schinken:

Zutaten:
650 g Spargel, weiß
Salz
1 Prise Zucker
8 Cocktailtomaten
1 1/2 EL Olivenöl, kalt gepresst
Pfeffer
2 Scheiben Kochschinken
4 Schnittlauch
170 g Joghurt, griechisch 
(10% Fett)

Zubereitung:

Den Spargel waschen, schälen und die 
holzigen Enden entfernen. Das Wasser 
mit Salz und Zucker würzen und den 
Spargel 15 Minuten darin gar kochen. 
Gut abtropfen lassen und warm stellen.
Den Backofen auf „Grillen“ stellen oder 
auf 210 °C Grad vorheizen. Die Tomaten 
waschen und halbieren. Mit der Schnitt-
fläche nach oben auf ein mit Backpapier 
ausgekleidetes Backblech legen. Die To-
maten mit ein wenig Olivenöl beträufeln 
und mit Salz und Pfeffer bestreuen. Für 
5 Minuten überbacken.
Die Schinkenscheiben halbieren und um 
jeweils vier oder fünf Spargelstangen 
wickeln. Die Röllchen mit Schnittlauch 
zusammenbinden.
Den Joghurt mit Salz und Pfeffer würzen 
und dabei glatt rühren.
Die Spargelröllchen auf Tellern anrich-
ten und mit dem Joghurt beträufeln. Die 
gegrillten Tomaten dazureichen.

1.99

Bio-Rispen-
tomaten
aus Spanien
Klasse II
500-g-Schale 
(1 kg = € 3,98)

Rote Paprika
aus den Niederlanden/
Spanien, Klasse I, 500-g-
Packung (1 kg = € 3,98) 1.99

Cherry-Rispen-
tomaten „Praline“
aus Tunesien, Klasse I
je 200-g-Packung
(1 kg = € 9,95) 1.99

Mini-
Romanaherzen
aus Deutschland, Klasse I
2er-Packung
(1 Stück = € 0,75) 1.49

Mini-
Pflaumentomaten
aus Marokko/Spanien
Klasse I, 500-g-Schale 
(1 kg = € 3,38) 1.69

Spargel weiß/violett
aus Deutschland
Klasse II, 500-g-Bund

zum aktuellen
Tagespreis

am Sa.
gültig

Bio-Basilikum
aus Deutschland
Topf

1.59 Zucchini
aus Spanien/Italien
Klasse I, 1 kg

Florette
der feine Salat 
oder der Knackige
je 150-/175-g-Beutel
(1 kg ab € 10,23)1.49 1.79



Landliebe
Joghurt
versch. Sorten
je 500-g-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 kg = € 2,22)

yfood
Trinkmahlzeit
versch. Sorten
je 500-ml-
Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 5,98)

Bürger 
Nudel-
spezialitäten
versch. Sorten
je 400-g-Packung
(1 kg = € 4,73)

Höll
Käsefleisch-
wurst im Ring
SB-verpackt
250-g-Packung
(1 kg = € 11,96)

Alpro
Joghurt
versch. Sorten
je 400-g-Becher 
(1 kg = € 3,73)

1.49

0.88 1.49

2.29

Müller
Ayran oder 
Kefir
versch. Sorten
je 500-g-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 kg = € 1,76)

Müller
Joghurt
mit der Ecke
versch. Sorten
je 140- bis 150-g-Packung 
(1 kg ab € 2,33)

Chavroux
Ziegenkäse
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 15,27)

1.99Olympus
Feta oder Schafskäse
versch. Sorten, je 150-g-
Packung (1 kg = € 13,27)

Rama
Pflanzencreme
versch. Sorten
je 500-ml-Flasche
(1 Liter = € 2,98)

Zutaten:
Zum Garnieren:
Erdbeeren
 
Für das Parfait:
650 g Erdbeeren
100 g Puderzucker
1 Päckchen Bourbon- 
Vanillezucker
200 g Crème fraîche
4 Eigelb
500 ml Sahne
 
Für das Walnusskrokant:
50 g Walnüsse
2 EL Zucker
1 TL Butter

Kunzler GRILL 
traditionell
Schwenkbraten
SB-verpackt
ca. 400-g-Packung
Preis pro kg

gültig
von

Mi. - Sa.

1.11 2.99 1.89

2.99
aus der Regionaus der Region

1.39
aus der Regionaus der Region

9.99
aus der Regionaus der Region

Milram Edamer
30 % Fett i. Tr., 100 g 1.09 1.99Rougette

70 % Fett i. Tr., 100 g

0.35
SuperknüllerSuperknüller

Höll
Meistersalami
SB-verpackt
80-g-Packung
(1 kg = € 17,38)

Erdbeeren
aus Deutschland
Klasse I, 500-g-Schale 
(1 kg = € 7,98)

1.99Äpfel 
„Magic Star“
aus Deutschland
Klasse I, 1-kg-Schale

Bananen
aus Costa Rica, 1 kg 1.993.99

Avocado genussreif
aus Marokko, Klasse I
Stück 2.99 Rhabarber

aus Deutschland/
den Niederlanden
Klasse I, 1 kg

Kiwis Jumbo
aus Griechenland
Klasse I, Stück1.99 1.49

gültig
von

Mi. - Sa.



0.99
Knorr
Pasta-Snack
versch. Sorten
je 59- bis 63-g-Packung 
(1 kg ab € 15,71) 2.49 10.99

Zentis
Naturrein oder
50 % weniger Zucker
versch. Sorten, je 195- bis
220-g-Glas (1 kg ab € 11,32)

Havana Club
35/40 % Vol. 
versch. Sorten
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 15,70)

10.99

Jim Beam
Spirituosen
40/32 % Vol.
versch. Sorten
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 15,70)

Jack Daniel´s
Ready to Drink
versch. Sorten
10 % Vol.
je 0,33-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 6,03)

0.99 1.99

Kühne
Würzsaucen
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,96)

Thunfischfilets
versch. Sorten
je 160- bis 185-g-Dose
(1 kg ab € 10,76)

Mazzetti
Balsamico
versch. Sorten
je 0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 5,98)

0.79 2.49

Knorr
Fein-
schmecker-
Soßen
versch. Sorten
je 35- bis 
47-g-Packung
(1 kg ab € 16,81)

Manner
Schnitten
versch. Sorten
je 300- bis 
400-g-Packung
(1 kg ab € 6,23)

1.11
Bonduelle
Mais
versch. Sorten
je 300- bis 400-g-Dose
(1 kg ab € 2,78)

0.79

1.99

Trolli
Fruchtgummi
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 5,27)

Chio
Tortilla-Chips
versch. Sorten
je 110-g-Packung
(1 kg = € 10,09)

Dr. Oetker
Ristorante
tiefgefroren, versch. Sorten
je 280- bis 410-g-Packung (1 kg ab € 4,85) 2.99

Langnese
Eis am Stiel
tiefgefroren
versch. Sorten
je 360- bis 
564-ml-Packung
(1 Liter ab € 5,30)

1.59

Maggi
Guten Appetit
Suppen
versch. Sorten
für 1 Liter

Papa Joe´s
Tomaten-
ketchup
versch. Sorten
je 500-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,18)

Biskuit-
Tortenboden

oder Sprühsahne
je 250-g-Packung/250-ml-Flasche
(1 kg/Liter = € 8,76)

Jules Mumm
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 5,05)

Lillet
versch. Sorten

je 3 x 0,2-l-Flasche
(1 Liter = € 11,65)

2.19 3.79 6.99

2.99
SuperknüllerSuperknüller

0.59
SuperknüllerSuperknüller

1.99
SuperknüllerSuperknüller

1.11
SuperknüllerSuperknüller



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

2.99 1.79

Perfect Fit
Katzennahrung
versch. Sorten
je 750-g-Packung
(1 kg = € 3,99)

Vitakraft
Leckerlis

versch. Sorten
je 80-g-Packung

(1 kg = € 22,38)

Entdecken Sie 
die perfekte Kombination 
aus traditioneller Rostbratwurst 
und unserer innovativen 
schnittfesten Currysauce. 

„Höll´s extraWURSCHT“ verbindet den 
herzhaften Grillgeschmack mit der würzigen Exotik 
von Curry – einfach, lecker und perfekt für den Grill 
oder den schnellen Genuss zwischendurch.

Currygenuss für Grill & Pfanne

NEU an der Bedientheke:

12,90
€/kg

Die neue Art 
CURRYWURSCHT 

zu genießen.

Serviervorschlag
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